
 
COMUNE DI VALLE CASTELLANA 

Provincia di Teramo 
Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674 

- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557   
 

 
 

COPIA 
_________ 

 
Registro Generale n. 545 
 
 

DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA 
 

N. 323 DEL 10-11-2020 
 
 

Ufficio:  
 
 

Oggetto: "LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E 
STRAORDINARIA IN VARIE ZONE fraz. Pietralta, Ceraso, Coronelle, 
Mattere, San Giacomo" - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO 
DI APPALTO  (CUP:J97H20001000001 - Codice CIG: 8438776A3F) 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventi addì  dieci del mese di novembre, il Responsabile del servizio Geom. 
D'Agostino Katia 
 

DETERMINA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 264 del 29/09/2020 avente ad oggetto: “LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA IN VARIE ZONE 

fraz. Pietralta, Ceraso, Coronelle, Mattere, San Giacomo" – approvazione verbale di gara e 

aggiudicazione alla ditta COCCIA VINCENZO SRL  (CUP:J97H20001000001 - Codice CIG: 

8438776A3F), al prezzo di € 167.348,08 al netto del ribasso offerto del 6,00% comprensivo 

degli oneri per la sicurezza non assoggettati a ribasso (pari ad euro € 499,87),  ed oltre l’IVA 

nella misura di legge ; 



2 

DATO atto che i lavori sono stati consegnati anticipatamente, sotto riserva di legge, stante 

l’urgenza di esecuzione degli stessi, con verbale del direttore dei lavori, Geom. Paolo De 

Marcis, in data 02/10/2020 prot. 5915;  

CONSIDERATO che in relazione alla specificità dell’appalto è possibile procedere alla stipula 

del contratto; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

 

di APPROVARE la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto 

anche ai fini della motivazione ai sensi della legge 241/90; 

di APPROVARE l’allegato schema di contratto d’appalto per i lavori “LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA IN VARIE ZONE 

fraz. Pietralta, Ceraso, Coronelle, Mattere, San Giacomo”;  

di DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri per il Comune; 

Di TRASMETTERE il presente provvedimento all’ufficio segreteria per quanto di 

competenza. 

 

 

 



3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. D'Agostino Katia 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
F.to Geom. D'Agostino Katia 

 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 14-11-2020    al 29-11-2020. 
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 
n.69). 
 
Lì  14-11-2020 
 
 Responsabile Albo Pretorio 
 F.to Di Saverio Giovanni 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 D'Agostino Katia 
 


